
Uchwała Nr 121/XVII/2000
Uchwała w sprawie powołania członka Komisji ds. Rodziny Rady Powiatu.

Uchwała Nr 121/XVII/2000

Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 29 sierpnia 2000 r.

w sprawie powołania członka Komisji ds. Rodziny Rady Powiatu.

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91,
poz. 578 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 6 Statutu Powiatu Otwockiego Rada Powiatu w Otwocku uchwala, co
następuje:

§ 1.

1. Powołuje się do składu osobowego Komisji ds. Rodziny Pana Ireneusza
Krzyżanowskiego.
2. W załączniku Nr 7 do uchwały Nr 9/III/1998, wpisuje się poz. „10” w następującym
brzmieniu: „ Ireneusz Krzyżanowski”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Powołanie następuje na skutek złożenia rezygnacji  radnego Pana Ireneusza Krzyżanowskiego w pracach
Komisji Rewizyjnej, który zgłosił swoją kandydaturę do pracy w Komisji ds. Rodziny.

 


